
KUJCP01KDZBO

Smlouva o dílo „ Dotisk publikace Odpadoví skřítkové"
č. SDL/OZZL/36^18

Objednatel:

Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 195#2, 370 76 České Budějovice

Zastoupený hejtmankou Jihočeského kraje: Mgr. Ivana Stráská

IČ: 708 90 650

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB, Č. Budějovice, č. ú.: 170320242/0300

Oprávněný zástupce ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Klimeš, klimes@kraj-jihocesky.cz

Osoby oprávněné za objednatele ve věcech plnění této smlouvy (včetně kontaktních údajů):

Ing. Hana Pacáková, pacakova@krai-iihoceskv.cz. 386 720 715

na straně jedné

a

Poskytovatel:

STUDIO GABRETA spol. s r.o.

Sídlo: Plaská 622^3,150 00 Praha 5

IČ: 260 30 021

DIČ: CZ26030021

Zastoupená jednatelem: Filip Šmaus

na straně druhé,

I. Předmět smlouvy

1.1. Plněním dle této smlouvy je realizace aktivity v rámci dílčího plnění k dodatku č. 2

k Dohodě o spolupráci při řešení projektu č. OSON/OZZL/O2^16 (052405000004) uzavřené

mezi Jihočeským krajem a autorizovanou společností EKO-KOM a.s. se sídlem Praha 4, Na

Pankráci 1685/17, PSČ 14021, IČ 251 34 701. Rozsah plnění je podrobně specifikován

v bodě 1.3

1. 2. Plnění bude provedeno v termínu uvedeném v článku III. této smlouvy

1. 3. Plnění této smlouvy je dopracování grafické podoby publikace s názvem „ Dotisk publikace

Odpadoví skřítkové" a její tisk pro děti I. stupně základních škol v Jihočeském kraji včetně

distribuce.

1

*KUJCP01KDZBO*



Poskytovatel se zavazuje pro objednatele připravit a distribuovat publikaci „Odpadoví 

skřítkové" pro děti ZŠ Jihočeského kraje s tématikou správného třídění odpadů.

Poskytovatel se pro objednatele zavazuje zrealizovat níže popsané dílo, které zahrnuje:

Dopracování grafické podoby publikace s názvem „Odpadoví skřítkové" a její tisk pro 

děti I. stupně základních škol v Jihočeském kraji včetně distribuce.

Předtisková příprava, autorská práva, tisk a knihařské práce, doprava, distribuce a 
produkce publikace s názvem „Odpadoví skřítkové" pro děti I. stupně základních škol 

v jihočeském kraji - ve formátu B5, forma paperbacku, celkový náklad 5 100 kusu. 
Publikace bude obsahovat 20 příběhů o hodných a zlých skřítcích, které budou děti učit 
nejen správnému třídění odpadů. Příběhy budou získány z již vydaných výtisku detskeho

periodika Robinson.

Předtisková příprava: Kompletní grafické práce na publikaci. Původní texty a
obrázky byly publikovány v dětském periodiku Robinson, který má jiný formát, než bude

připravovaná publikace

Korektura textů: Po grafické přípravě je potřeba provést pečlivou korekturu textů, 

případně napsané texty upravit tak, aby neztratily původní význam, ale svou délkou se 

vešly na daný prostor stránky, při respektování autorských práv.

Titulní stránka - obrázek: Vytvoření obrázku, který bude na titulu a patitulu knihy.

Tisk knihařské práce: Vlastní tisk dle zadané specifikace a knihařské práce (tzn. lom a 
sešití publikací), zabalení do balíků dle požadovaných počtů kusů a příprava na expedici.

Distribuce- Po dohodě s objednatelem bude stanoveno, zda publikace budou rozeslány na 
vybrané základní školy (dále též ZŠ) nebo budou poskytnuty v poměrné části jednotlivým 

obcím s rozšířenou působností (dále též ORP) pro jejich potřeby v rámci osvěty na

základních školách.

Tato část zakázky se sestává z následujícího.
- získání aktuálních adres ZŠ v JčK resp. vybraných ZŠ (podle daného klice)

- tisk adres příjemců na štítky
- tisk adres odesílatele na štítky
- pořízení obálek a krabic na distribuci
- polepení obálek a krabic štítky s odesílatelem a příjemcem^
- vložení příslušného počtu výtisků omalovánek pro danou ZŠ nebo ORP

- tisk průvodního dopisu (je třeba vysvětlit, proč jsou omalovánky posílaný)

- vložení dopisu do obálky / balíků

- doručení

2



II. Kontrola provádění plnění

2.1. Zjistí-li se při kontrole, že poskytovatel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, 

může objednatel požadovat, aby poskytovatel zajistil nápravu a prováděl plnění řádným 

způsobem.

III. Lhůta a místo plnění

3.1. Plnění dle této smlouvy je specifikováno v bodě 1.3 této smlouvy.

3. 2. Poskytovatel se zavazuje provést plnění této smlouvy v termínu do 10.12. 2018.

3. 3. Poskytovatel zpracuje a předá objednateli Závěrečnou zprávu, která bude shrnutím celého

díla, a to do 15.12. 2018.

3.4. Závěrečná zpráva bude poskytovatelem předána objednateli v tištěné a současně 

v elektronické podobě (ve formátu doc aplikace MS Word).

3. 5. Poskytovatel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady neprodleně, nejpozději však

do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení objednatele o vadách plnění.

IV. Cena plnění

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za plnění určené v čl. I. této smlouvy a to:

Objednatel se za dílo zavazuje poskytovateli zaplatit celkem cenu, která je stanovena 

dohodou obou smluvních stran a činí maximálně 73.150,- Kč včetně DPH a na daňovém 

dokladu bude tato částka rozepsána na částku bez DPH, DPH v zákonné výši a celková 

částka s DPH.

4. 2. Poskytovatel se zavazuje plnění provést a objednatel převzít a zaplatit cenu za provedené

plnění této smlouvy specifikované v článku I.

4.3. Cena uvedená v bodě 4. 1. je stanovená jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazku poskytovatele, včetně inflace.

V. Platební podmínky

5.1. Současně s předáním plnění předá poskytovatel objednateli fakturu (daňový doklad). 

Faktura (daňový doklad) musí být předána objednateli po realizaci díla specifikovaného 

v bodě 1. 3. nejpozději do 15.12. 2018.

5.2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli provedené práce na základě 

předaného plnění.

5. 3. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 15 dnů od jejího doručení objednateli.

5.4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:

- označení osoby poskytovatele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),

- označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČ,

- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,

- rozsah a předmět plnění

- den uskutečnění plnění

3



- Ihůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem

- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.
5.5. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad)

obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů.

5 6. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti 

dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit 

poskytovateli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet 

znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového dokladu)

5. 7. Dohodnutou cenu za plnění uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu),

která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními 

předpisy, bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v této smlouvě 

nebo na účet, který poskytovatel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy.

VI. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

6.1. V případě prodlení s úhradou ceny za plnění či její části má poskytovatel právo objednateli 

vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6. 2. V případě prodlení s řádným předáním plnění nebo Závěrečné zprávy má objednatel právo

vyúčtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za každý den prodlení; 

pokud prodlení přesáhne 15 dní, za každý další den prodlení činí smluvní pokuta 1 %

z ceny.
6. 3. Vznikem nároku na smluvní pokutu či úrok z prodlení podle této smlouvy není dotčena ani 

omezena povinnost poskytovatele nahradit způsobenou škodu. Náhrada škody vzniklé 

porušením této smlouvy či v souvislosti s ním bude hrazena pouze v penězích; hradí se 

přitom i náhrada případné nemajetkové újmy.
6. 4. Kromě důvodů stanovených zákonem jsou smluvní strany oprávněny odstoupit od této

smlouvy v případě porušení smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem, 

pakliže druhá smluvní strana nezjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byla 

k nápravě písemně vyzvána.
VII. Ostatní ujednání

7.1. Poskytovatel se zavazuje při realizaci plnění dodržovat bezpečnostní, hygienické a požární 

předpisy.
7. 2. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodu stanovených zákonem nebo

touto smlouvou.
7. 3. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s nejvyšší možnou odbornou 

péčí a v souladu se zájmy objednatele.

Vlil. Závěr

8.1. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky

8. 2. Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
8.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží jedno podepsané vyhotovení.
8.4. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv a

4



prohlašují, že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

8. 5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

8. 6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem podrobně

seznámily a smlouvu uzavírají za svobodné vůle a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek a podepisují ji na důkaz souhlasu s jejím obsahem.

8.7. Fyzické osoby, které při uzavření této smlouvy zastupují jednotlivé smluvní strany,

prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření takové smlouvy za příslušnou

smluvní stranu.

Dne Dne

Za objednatele: Za poskytovatele:

Ing. Zdeněk Klimeš

vedoucí odboru životního prostředí,

zemědělství a lesnictví

Filip Šmaus

jednatel společnosti

5


